
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «04» серпня 2021 року №1308/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «04» 
серпня 2021 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 

№ 1308/2

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10060282 856159

Бударагін Денис Олегович 001549 E21 02.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0258803; 2019р. 
- 0258803

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніціпальні та 
промислові теплові 
технології

128,750

2 9724275 856159

Сатюков Нікіта Андрійович 012626 E21 28.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0069958; 2019р. 
- 0069958

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніціпальні та 
промислові теплові 
технології

127,000

1



3 9620689 856159

Юрик Владислава Олександрівна 024463 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0017303; 2021р. 
- 0284649

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніціпальні та 
промислові теплові 
технології

139,750

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 

№ 1308/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9738405 846631

Березанський Дмитро Юрійович 024470 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0012661; 2021р. 
- 0375365

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

118,000

2 9986824 846631

Біньковський Олександр Олександрович 097725 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0255277; 2019р. 
- 0255277

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

130,500

3 8771830 846631

Ганаба Дмитро Олександрович 006792 E21 09.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0255052; 2019р. 
- 0255052

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

139,750

3



4 9750668 846631

Гарбарчук Дмитро Дмитрович 003321 E20 31.01.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0378986; 2021р. 
- 0378986

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

120,000

5 9578800 846631

Диба Андрій Володимирович 002877 E21 28.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0251380; 2021р. 
- 0370706

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

143,750

6 9086276 846631

Дикий Гліб Олександрович 105718 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0380485; 2021р. 
- 0380485

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

138,250

7 9999935 846631

Ємельяненко Олександр Романович 006790 E21 09.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0257695; 2019р. 
- 0257695

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

127,000

8 8942917 846631

Залізко Світлана Юріївна 014265 E21 01.03.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0154879; 2021р. 
- 0154879

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

123,750

9 9399536 846631

Зубков Владислав Анатолійович 097712 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0236187; 2019р. 
- 0236187

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

150,000

10 8942704 846631

Іванів Аліна Олегівна 006791 E21 09.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0340483; 2020р. 
- 0340483

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

134,250

11 9778724 846631

Кривонос Богдан Васильович 097713 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0236375; 2019р. 
- 0236375

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

127,750

12 9589645 846631

Остапчук Богдан Анатолійович 002869 E21 28.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0250973; 2019р. 
- 0250973

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

144,750

13 9582892 846631

Радковський Максим Васильович 002867 E21 28.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0253497; 2019р. 
- 0253497

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

154,750

4



14 9571421 846631

Рокочий Вадим Олександрович 097857 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0253189; 2019р. 
- 0253189

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

111,500

15 9149512 846631

Романюк Андрій Ігорович 001563 E21 02.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0080055; 2019р. 
- 0258940

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

123,000

16 9100607 846631

Савчук Андрій Васильович 026406 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

160,000

17 9417643 846631

Синиця Анастасія Андріївна 097861 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0236476; 2019р. 
- 0236476

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

178,250

18 9111812 846631

Соломонюк Анна Євгеніївна 097394 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0024341; 2020р. 
- 0024341

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

149,500

19 9731523 846631

Ступнікова Єлизавета Юріївна 104961 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0253070; 2021р. 
- 0367117

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

142,250

20 9926631 846631

Чабанюк Роман Анатолійович 026423 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0275009; 2018р. 
- 0275009

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

111,000

21 9313607 846631

Чорний Володимир Андрійович 067712 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0383043; 2021р. 
- 0383043

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

125,250

22 8712285 846631

Щербина Дмитро Едуардович 006788 E21 09.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0236561; 2019р. 
- 0236561

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

159,500

23 9587049 846631

Юзьков Денис Миколайович 002866 E21 28.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0257585; 2019р. 
- 0257585

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

143,500

5



24 8984932 846631

Ющенко Данііл Павлович 097958 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0252794; 2019р. 
- 0252794

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

130,500

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 

№ 1308/2

194 Гідротехнічне будівництво, водна 
інженерія та водні технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9574612 844411

Виговський Микола Олегович 108697 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0235688; 2019р. 
- 0235688

Водогосподарське 
будівництво і 
управління водними 
ресурсами та 
системами

113,750

2 10185912 844411

Кобрін Іван Павлович 001564 E21 02.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0236339; 2019р. 
- 0236339

Водогосподарське 
будівництво і 
управління водними 
ресурсами та 
системами

119,000

7


